
Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И
Б А Н К Н О Т Н О – М О Н Е Т Н И Й   Д В І Р

Н А К А З

Про здійснення технічного нагляду

Відповідно до статті 11 Закону України “Про архітектурну діяльністьˮ, 
пункту 49 Положення про порядок організації нового будівництва, 
реконструкції, реставрації (ремонту реставраційного) та капітального ремонту 
будівель і споруд Національного банку України, затвердженого рішенням 
Правління Національного банку України від 03.12.2021 № 604-рш, та з метою 
здійснення контролю за відповідністю будівельних робіт проєктній 
документації, дотримання проєктних рішень і вимог державних стандартів, 
будівельних норм і правил, а також контролю за якістю та обсягами робіт, 
виконаних під час капітального ремонту протягом усього періоду проведення 
робіт,

НАКАЗУЮ:
1. Призначити Олексія Візіренка (кваліфікаційний сертифікат інженера 

технічного нагляду № 011582, серія АТ від 29.11.2023), головного фахівця з 
питань будівництва відділу нагляду за будівлями і територією господарського 
управління Банкнотно-монетного двору, відповідальним за технічний нагляд за 
об’єктом  “Капітальний ремонт конструкцій градирні (споруда № 21) Банкнотно-
монетного двору Національного банку України (м. Київ, вул. Пухівська, 7) ”.

2. Відповідальній особі (Олексій Візіренко) здійснювати технічний нагляд 
відповідно до порядку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 11 липня 2007 року № 903 “Про авторський та технічний нагляд під час 
будівництва об’єкта архітектури”, зі змінами.

3. Наказ від 26.12.2022 № 187-о “Про здійснення технічного нагляду за 
будівництвом” уважати таким, що втратив чинність.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Генеральний директор Володимир БАГЛАЙ

Відділ нагляду за будівлями і
територією

Київ


